PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE SANTARÉM

MEMORANDO 071/2025- DL Santarém, 27 de maio de 2025

Excelentíssimo Senhor.
ERLON PEREIRA ROCHA
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terras do Município.

Senhor Presidente:

Cumprimentando - lhe, encaminhamos à V. Ex., para apreciação e parecer da 2º ComissãoPermanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos deLeis, referentes à alienação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

INTERESSADO PROC. CMS PROC. PMS1. IRACY LEANE BATISTA LOPES 106/2025 0732/20222. | IRACY LEANE BATISTA LOPES 107/2025 0731/20223. —IRACY LEANE BATISTA LOPES 108/2025 0728/20224. IRACY LEANE BATISTA LOPES 109/2025 0730/20225. — IRACY LEANE BATISTA LOPES 110/2025 0729/20226. EVANILSON DE PAIVA FERRAZ 111/2025 0856/20207. ZELANE DE JESUS DOS SANTOS 112/2025 1215/20208. | IUAN MUNHOZ LINHARES E ITAMAR IURY MUNHOZ 113/2025 0463/2023LINHARES
9. JOSÉ RIBAMAR DUARTE DA SILVA 114/2025 1332/202210.  FRANCISCA JUSTINO DE ARAÚJO 115/2025 1136/201911. DÁCIA SARINA PARENTE DE AGUIAR 116/2025 0110/2022

Respeitosamente,

JANDER ILSÓN RÊGO PEREIRA
Presidente da Cânfara Municipal de Santarém